Abiuratio dicti magistri Guillelmi Adeline.

5 Anno domini 1453, die 12. raensis Decembris indictione II.,

pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini domini Nicolay
divina providencia pape V. anno VII., in capella episcopali Ebroy-
censi coram venerandarum circumspectionum viris dominis ac ma-
gistris Symone Senestre 1 decretorum doctore, vicario et officiali

io reverendi in Christo patris et domini domini Guillelmi miseracione
divina Ebroicensis episcopi, et Ynguerrando Synardi ordinis fratrum
Predicatorum sacre theologie professore, vicario venerabilis patris

magistri Rolandi Le Cozic eiusdem ordinis etiam sacre theologie
professoris, inquisitoris heretice pravitatis in regno Francie, ibidem

15 sedentibus pro tribunali, adductus fuit de carceribus dicti domini
Ebroicensis episcopi quidam magister Guillelmus Adeline ordinis

s. Benedicti et ut dicitur magister in theologia, qui, post plura
verba per dictos dominos iudices ibidem alta et intelligibili voce
in presencia nostra Johannis Textoris et Johannis Droci presbite-

2ororum, publicorum notariorum, et plurium virorum ecclesiasticorum
propter hoc specialiter et ad hoc convocatorum exposita, sponte et

corde contrito, ut prima facie apparebat, lacrimando veniamque
deo, sancte matri ecclesie et dictis dominis iudicibus requirendo
et ad terram se prostrando ac eam deosculando omnem heresim

25 et ydolatriam abiuravit, sacra evangelia tangendo et preceptis

ecclesie de cetero parere et obedire promitten do, modo et forma
contentis in quodam folio per ipsum lecto, cuius tenor talis est:

Je frere Guilleaume Adeline, natif de la paroisse de S. Hilavre 2

ou diocese de Chartres, constitue present en jugement devant vous

30 maistre Symon Chenestre, official juge institue en ceste cause tou-

chant la foy catholique ou nom de reverend pere en dieu Guilleaume

par miseracion divine evesque d’Evreux, et maistre Enguerrand
Synard de l’ordre des freres Prescheurs, vicaire general de maistre

Roland Le Cozic, inquisiteur general de la foy ou royaulme de

35 France: moy miserable pecheur, cognoissant le grant erreur, en

quoy j’ay este detenu, vueillant de bon euer et de bonne volonte

retourner a la voye et obeyssance de notre mere saincte eglise,

je' abiure et deteste et abhomine de bon cueur et sans fiction tout

erreur, ydolatrie et toute heresye, soy eslevant et contredisant a

40 la saincte foy catholique de monseigneur Jesu Christ. Et especia-

lement et expressement je abiure et deteste la dampnable sccte